
Co dětem připravit s sebou do MŠ 

 

 1x zubní pasta + kartáček  

 hřebínek s otvorem pro zavěšení 

 hrníček (nejlépe plastový s ouškem) – využití pro pitný režim během dne 

 polštářek – využití v ranním kruhu, při hrách 

 látkovou zástěru, popř. starší větší triko – k výtvarným hrátkám 

 přezůvky s pevnou patou – bačkůrky (ne pantofle, ne cvičky) 

 pohodlné oblečení – takové, aby dítěti umožňovalo, co nejvíce 

samostatnosti při svlékání a oblékání (zejména u menších dětí žádné 

pásky,…) 

např. děvčátka – zástěrky, sukýnky 

např. chlapci – tepláčky, kraťásky (dle ročního období) 

 oblečení pro pobyt venku – nejlépe starší věci, aby se dítě nemuselo 

omezovat, mohlo se uvolnit a vydovádět  se (je potřeba ho vybírat 

vzhledem k ročnímu období) 

 náhradní oblečení – pro případ potřeby (spodní prádlo, ponožky, 

punčocháče, tričko, tepláčky – tyto věci prosíme uložit do látkového 

pytlíku) 

 obuv na ven (gumáčky při deštivém počasí) 

 pláštěnku 

 pyžamo 

 

VŠECHNY VĚCI MUSÍ BÝT PODEPSANÉ!!!! 

 


